OFÍCIO SEI Nº 0011997935/2022 - CAJ.DITEC.GQM

Joinville, 17 de fevereiro de 2022.

Ao
SEPUD.UPD

Requerente: Companhia Águas de Joinville
Protocolo n°: 11346/2021
Endereço do Empreendimento: Rua Rio Velho, s/nº - Bairro Ulysses Guimarães - Joinville - SC

Assunto: Estudo de Impacto de Vizinhança da ETE Jarivatuba

Em resposta ao Ofício SEPUD.UPL.AIU 0011453055/2021:

Após o recebimento das alterações solicitadas pelo SEPUD, observamos que haveriam muitas
modificações a serem feitas, demandando assim um tempo maior que o estimado para a conclusão.
Sendo assim a GQM vem através deste solicitar 15 dias de prorrogação para a resposta as solicitações
encaminhadas através do oficio citado acima.

Sendo o que tínhamos para o momento, ficamos a disposição para qualquer esclarecimento.

Atenciosamente

Documento assinado eletronicamente por Rosemeri de Oliveira Correa,
Empregado(a) Público(a), em 17/02/2022, às 17:59, conforme a Medida Provisória
nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto
Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0011997935 e o código CRC DBED1ECB.

Rua XV de Novembro, 3950 - Bairro Glória - CEP 89216-600 - Joinville - SC -
www.aguasdejoinville.com.br
21.1.003206-0

0011997935v3